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ÖVERBLICK

Till salu lägenhet med tre sovrum med originalelement i
hjärtat av det gotiska kvarteret (Barcelona)

Denna charmiga lägenhet på 78 m  ligger på andra våningen i en elegant 1800-
talsbyggnad som nyligen renoverats för att framhäva dess ursprungliga storhet. Den
bevarar muralmarkeringarna och entrén för vagnar, tillsammans med en stor
innergård som ger en lugn och välkomnande atmosfär. Hissen har ett strategiskt läge
i en glasstruktur på baksidan av den centrala uteplatsen, vilket garanterar komfort
utan att kompromissa med byggnadens estetik.

Bostaden har en intelligent fördelning som gör det bästa av utrymmet. Dessutom har
den tre sovrum och tre kompletta badrum för större komfort och avskildhet.

Dagområdet består av ett vardagsrum-matsal och ett öppet kök fullt utrustat med
moderna apparater, vilket gör det till ett funktionellt utrymme för matlagning och
umgänge.

De tre dubbelrum är rymliga och tysta, ett av dem med eget badrum. Hydrauliska
mosaikgolv och omsorgsfullt bevarade ursprungliga takbjälkar tillför en touch av
historisk charm till denna moderna bostad.

Kontakta oss idag för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/bcn49155

Portvakt, Hiss, , Utrustat kök,
Luftkonditionering, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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